בגדרו של פסק הדין, נדחה ערעורו של המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט א' קורנהאוזר), בת"פ 51623-01-15 מיום 7.4.2016.

2. המבקש הורשע, על יסוד הודאתו, ב-4 אישומים שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן, כאשר כל פרט אישום כולל שתי עבירות כדלקמן: התפרצות למקום מגורים כדי לבצע עבירה, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); וגניבה בידי עובד ממעבידו, לפי סעיף 321 לחוק העונשין.

בחלק הכללי של כתב האישום נמסר, כי בתקופה הרלבנטית עבד המבקש כמאבטח מחוץ לביתו של שר הבינוי, ביישוב כפר אדומים. המבקש היה מוצב בביתן מחוץ לבית, ונאסר עליו להיכנס לבית השר, אלא בעתות חירום "ולצורך כך הושאר מפתח בעמדת השמירה".